
25. - 26. 6.
2021

 

ONLINE
PŘEDPRODEJ

VSTUPENEK 

Pro více informací: 

HUDEBNÍ FESTIVAL

ZDE

Svitavy

https://www.festivalrosnicka.cz/

Doma na zadku už jsi seděl víc než dost,
nech nás tě vytáhnout na dvoudenní
dobrodrůžo progresivní hudby! Který
bud´ bude, nebo nebude. Desátej ročník
naší žáby by si navíc nechal ujít jen
blázen, který je línej na pár dnů
vypadnout ze svojí minibubliny do
Svitav. 

Tak nebud´ blázen a pojd´ si s
náma užít víceméně stejný
lineup, který sme pro vás měli
připravenej už vloni. Často
skloňovaná jména v kůl
kruzích jako třeba Hugo Toxx,
Bert and Friends, nebo fousatý
duo Hello Marcel, prostě
skvělej zážitek pro všechny
holkys i mládenc, jak by řekl
strejda Venťas. 


